
TÜRK VERGİ SİSTEMİ A
Belediye meclis üyelerine bu sıfatları
dolayısıyla ödenen veya sağlanan paralar
gelir vergisi açısından aşağıdakilerden
hangisinin kapsamında yer alır?

1.

ÜcretA)
Menkul sermaye iradıB)
Serbest meslek kazancıC)
Arızi kazançD)
Ticari kazançE)

Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinin
konusunu oluşturan vergiye tabi gelirin
özelliklerinden biri değildir?

2.

Gelir vergisine tabi gelir gerçek kişiler
tarafından elde edilen gelirdir.

A)

Gelir vergisine tabi gelir kazanç ve iratlardan
oluşmaktadır.

B)

Gelir vergisine tabi gelir özeldir.C)
Gelir vergisine tabi gelir elde edilmiş
olmalıdır. 

D)

Gelir vergisine tabi gelir gerçek gelirdir.E)

Vergi alacağının kanunlarında gösterilen
matrah ve nispetler üzerinden vergi dairesi
tarafından hesaplanarak bu alacağı miktar
itibarıyla tespit eden idari işleme ne ad
verilir?

3.

TahsilA)
TarhB)
TakdirC)
TahakkukD)
TebliğE)

Gelir Vergisi Kanunu'na göre çiftçiye ait ve
işletmenin aktifine kayıtlı her türlü ziraat
makine ve aletlerinin kiralanmasından elde
edilen gelir aşağıdakilerden hangisidir?

4.

Ticari kazançA)
Gayrimenkul sermaye iradıB)
Serbest meslek kazancıC)
Menkul sermaye iradıD)
Zirai kazançE)

Türkiye’de kara taşımacılığı işinden kazanç
elde eden dar mükellef kurum hasılatına
uygulanacak ortalama emsal oranı yüzde
kaçtır?

5.

22A)
20B)
15C)
12D)
5E)

Kurumlar vergisinde ortaklarının temettü geliri
veya kâr payı adı altında elde ettikleri gelirler
------- olarak değerlendirilir.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

6.

menkul sermaye iradıA)
arızi kazançB)
değer artış kazancıC)
serbest meslek kazancıD)
ticari kazançE)

Örtülü sermaye üzerinden ödenen ya da
hesaplanan faiz, kur farkları ve benzeri giderler
kurum kazancının tespitinde ------- gider olarak
nitelendirilir.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

7.

götürüA)
kanunen kabul edilenB)
öncelikliC)
kanunen kabul edilmeyenD)
sınırlıE)

Aşağıdakilerden hangisi Kurumlar Vergisi
Kanunu’nda yer alan istisnalardan biridir?

8.

Ücretlerde istisnaA)
İştirak kazançları istisnasıB)
Telif kazançları istisnasıC)
Arızi kazanç istisnasıD)
Gayrimenkul sermaye iratlarında istisnaE)
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A
Aşağıdakilerden hangisi için katma değer
vergisi alınır?

9.

Külçe altın teslimleriA)
Gelir vergisinden muaf esnaf tarafından
yapılan teslimler

B)

Basit usulde vergilendirilen mükellefler
tarafından yapılan teslimler 

C)

Engellilerin eğitimi için üretilmiş her türlü
araç gereç teslimleri  

D)

Her türlü mal ve hizmet ithalatıE)

Aşağıdakilerden hangisi katma değer
vergisinde sosyal amaç taşıyan istisnalardan
yararlanan kurum ve kuruluşlardan biri
değildir?

10.

HuzurevleriA)
SanatoryumlarB)
Öğrenci veya yetiştirme yurtlarıC)
Organize sanayi bölgelerinde kurulu
teknoloji firmaları

D)

Yaşlı ve engelli bakım evleriE)

Katma değer vergisi ------- esaslı bir vergi olduğu
için verginin matrahını verginin konusuna giren
işlemlerin parasal değeri oluşturmaktadır.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdakilerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

11.

edimA)
kanuniB)
sözleşmeC)
spesifikD)
ad valoremE)

%18 oranında KDV’ne tabi olan bir malın KDV
hariç bedeli 3.000 TL’dir. Bu mala ait KDV
tutarı kaç TL'dir?

12.

30A)
54B)
458C)
540D)
600E)

Özel Tüketim Vergisi Kanunu’nda yer alan
engellilere yönelik taşıt istisnası hangi
amaçla getirilmiştir? 

13.

Teknik amaçA)
Mali amaçB)
Ahlaki amaçC)
Ekonomik amaçD)
Sosyal amaçE)

Aşağıdakilerden hangisi banka ve sigorta
muameleleri vergisinden muaf olan
kurumlardan biri değildir?

14.

Toplu Konut İdaresiA)
Esnaf ve Sanatkârlar Kefalet KooperatifiB)
Gayrimenkul yatırım ortaklıklarıC)
Halk BankasıD)
Emeklilik yatırım fonlarıE)

Aşağıdakilerden hangisi Değerli Kağıtlar
Kanunu'na göre değerli kağıtlar kapsamında
yer almaz?

15.

VekaletnamelerA)
BanknotlarB)
Sürücü belgeleriC)
Banka çekleriD)
Noter kağıdıE)

Aşağıdakilerden hangisi Özel Tüketim
Vergisi Kanunu'nun konusuna giren
ürünlerden biri değildir?

16.

Alkollü ve alkolsüz içeceklerA)
Petrol ürünleriB)
Temel gıdaC)
Elektronik ürünlerD)
Motorlu taşıt araçlarıE)
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A
Motorlu taşıtlar vergisi kaç eşit taksitte
ödenmektedir?

17.

2A)
3B)
4C)
5D)
6E)

Türkiye'de uygulanmakta olan Veraset ve İntikal
Vergisi Kanunu'nda benimsenen sistem  -------
üzerinden vergilendirme yöntemidir.

Yukarıdaki cümlede boş bırakılan yeri
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğru şekilde
tamamlar?

18.

mirasın tümüA)
miras paylarıB)
miras kalan malın niteliğiC)
mirasçı sayısıD)
miras kalan malın sayısıE)

Veraset ve İntikal vergisinde veraset yoluyla
intikallerde beyanname gaiplik halinde
gaiplik kararının ölüm siciline işlendiği tarihi
takip eden kaç ay içinde verilir?

19.

1A)
2B)
3C)
4D)
5E)

I. Arazinin parsellenerek arsa haline getirilmesi
II. İkamet amacıyla kullanılan dairenin iş yerine

dönüştürülmesi
III. Mevcut binanın boyanması

Yukarıdakilerden hangisinin/hangilerinin
gerçekleşmesi halinde emlak vergisi
bildiriminin verilmesi gerekir?

20.

Yalnız IA)
Yalnız IIB)
I ve IIC)
I ve IIID)
II ve IIIE)
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